２０１９年９月１０日
[image: image1.png]

関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県重症心身障害児者関係施設協議会

[image: image2.png]

会　長　　江　川　　文　誠

関係機関との連絡会の開催について（依頼）

秋涼の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。
　当協議会の運営につきまして、平素よりご理解とご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、当協議会では、重症心身障害児者とその家族を支える体制を構築する取り組みとして、県内行政機関等の関係機関との連携を図るための連絡会を毎年開催しております。
つきましては、お忙しいところ誠に恐れ入りますが、関係職員のご出席等につきましてご配慮くださいますようお願い申し上げます。
記

１　日時　２０１９年１１月２９日（金）　１４：００～１６：３０
２　会場　神奈川県社会福祉会館　２階 講堂
　　　　　　横浜市神奈川区沢渡４－２
３　議題　（１）重症心身障害児者を取り巻く現状と課題

（２）重心協加盟施設の取り組み事例紹介
　　　　　（３）各行政機関に依頼した事前アンケート
（４）意見交換

　　　　　（５）その他
４　その他

（１）準備の都合上、１０月１８日（金）までに、神奈川県重症心身障害児者関係施設協議会ホームページにアクセスしていただき、出席者名簿およびアンケートにご入力の上、メールにて返信くださいますようお願い致します。ご欠席の際もアンケートの提出をしていただきますようお願い致します。
　　　　　　　　　　https://www.kanagawa-jyushin.com
　　（２）この連絡会の要旨につきましては、２０２０年３月発行「神奈川のＲＹＯＵＩＫＵ 第４３号」に掲載する予定でおりますので、併せて宜しくお願い致します。

返信先

　みなと舎　ゆう　鈴木  行

　Mail：a.suzuki@minato-yuu.or.jp
関係機関との連絡会 出席者名簿
所属名
ＴＥＬ
ＦＡＸ

関係機関との連絡会への出席　　　出席　・　欠席

· 出席される際には、下記に出席者の職名および氏名をご記入ください

	職　名
	氏　名

問い合わせ先（関係機関連絡会担当）

みなと舎　ゆう　鈴木

TEL：046-855-3911

Mail：a.suzuki@minato-yuu.or.jp